
UCHWAŁA NR 525.XXXVIII.2017
RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 27 marca 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miasta Częstochowy w sprawie opłat za korzystanie z systemu 
wypożyczania rowerów - Częstochowski Rower Miejski (CRM)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 573, 960, 1920, 2260)

Rada Miasta Częstochowy uchwala:

§ 1. Uchyla się w całości Uchwałę Rady Miasta Częstochowa Nr 468.XXXIV.2017 z dnia 12 stycznia 
2017 r. w sprawie określenia wysokości opłat za najem roweru w ramach systemu wypożyczania rowerów - 
Częstochowski Rower Miejski (CRM).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta Częstochowy

Zdzisław Wolski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 kwietnia 2017 r.

Poz. 2070


		2017-04-03T12:35:20+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




